

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli.

- 1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia niżej wymienione, najkorzystniejsze oferty realizacji zadań:**

NR zadania	Temat	Nazwa i adres wybranego wykonawcy	Cena wybranej oferty
1	Konstruowanie indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych w przedszkolu	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	2 900,00
2	Konstruowanie indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych w szkole podstawowej	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	2 900,00
3	Konstruowanie indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych w gimnazjum	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	7 680,00
4	Konstruowanie indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych w szkole ponadgimnazjalnej	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	7 680,00
5	Rozwijanie kompetencji nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej niezbędnych do pracy z dzieckiem sześciolatkiem	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	3 480,00
6	Atrakcyjne formy realizacji zajęć plenerowych w przedszkolu	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	2 330,00
7	Zajęcia komputerowe w edukacji wczesnoszkolnej	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	3 480,00
8	Rozwijanie potencjału uczniów zdolnych – jak wspierać i motywować do rozwijania zdolności?	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	3 400,00
9	Wykorzystanie tablicy interaktywnej w procesie dydaktycznym w szkole podstawowej	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	2 330,00
10	Wykorzystanie tablicy interaktywnej w procesie dydaktycznym w gimnazjum	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	2 330,00
11	Trening umiejętności społecznych i osobistych dyrektora szkoły/placówki oświatowej	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	2 330,00
12	Kontrola zarządcza kompetencją dyrektora szkoły/placówki oświatowej	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	2 020,00

13	Trening umiejętności społecznych i osobistych nauczyciela	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	2 400,00
14	Projekt edukacyjny w praktyce szkolnej gimnazjum	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	1 200,00
15	Udzielanie pierwszej pomocy przedlekarskiej zgodnie ze standardami ERC 2010	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	1 350,00
16	Dyscyplina w klasie warunkiem skutecznego nauczania -uczenia się w szkole podstawowej	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.8	1 170,00
17	Dyscyplina w klasie warunkiem skutecznego nauczania -uczenia się w gimnazjum	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	1 200,00
18	Dyscyplina w klasie warunkiem skutecznego nauczania -uczenia się w szkole ponadgimnazjalnej	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	1 200,00
19	Kształtowanie umiejętności wychowawcy klasy niezbędnych do efektywnej współpracy z rodzicami	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	2 330,00
20	Doskonalenie metodycznych kompetencji nauczycieli języka polskiego w kontekście egzaminu gimnazjalnego 2012	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	1 170,00
21	Doskonalenie metodycznych kompetencji nauczycieli historii i wiedzy o społeczeństwie w kontekście egzaminu gimnazjalnego 2012	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	1 170,00
22	Doskonalenie metodycznych kompetencji nauczycieli matematyki w kontekście egzaminu gimnazjalnego 2012	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	1 170,00
23	Doskonalenie metodycznych kompetencji nauczycieli języka angielskiego w kontekście egzaminu gimnazjalnego 2012	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	1 200,00
24	Doskonalenie metodycznych kompetencji nauczycieli języka niemieckiego w kontekście egzaminu gimnazjalnego 2012	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	600,00
25	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie przedmiotu - język polski	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00
26	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie przedmiotu - matematyka	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00
27	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie przedmiotu - historia	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00
28	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie przedmiotu - biologia	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00
29	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie przedmiotu - geografia	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00
30	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie przedmiotu - matematyka	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00
31	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie przedmiotu - fizyka	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00
32	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie uzupełniających zajęć artystycznych	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00

33	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie przedmiotu uzupełniającego - historia i społeczeństwo	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00
34	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie przedmiotu uzupełniającego - ekonomia w praktyce	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00
35	Wdrożenie nowej podstawy programowej w szkole ponadgimnazjalnej w zakresie przedmiotu uzupełniającego - przyroda	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	580,00
36	Protokół dyplomatyczny w praktyce	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	3 860,00
37	Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkole	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	2 330,00
38	Wydawanie opinii i orzeczeń w kontekście obowiązujących przepisów prawa	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	870,00

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

Wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zostały ocenione, jako najkorzystniejsze w oparciu o podane kryteria wyboru.

2. Wykaz ofert złożonych w prowadzonym postępowaniu wraz z punktacją przyznaną oferentom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktacją:

NR zadania	Nazwa oferenta	Liczba uczestników	Cena	Koszt jednostkowy	Liczba pkt w kryterium cena z uwzględn. wagi 50%	Liczba punktów w kryterium wartość merytoryczna z uwzględn. wagi 40%	Liczba punktów w kryterium kadra z uwzględn. wagi 10%	Suma punktów
1	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	2 900,00	58,00	50,00	28,00	8,00	86,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	50	7 680,00	153,60	18,88	36,00	9,00	63,88
2	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	2 900,00	58,00	50,00	36,00	8,00	94,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	50	7 680,00	153,60	18,88	36,00	9,00	63,88
3	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	50	7 680,00	153,60	50,00	36,00	9,00	95,00
4	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	50	7 680,00	153,60	50,00	36,00	9,00	95,00

5	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	100	3 600,00	36,00	48,33	32,00	8,00	88,33
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	100	3 480,00	34,80	50,00	36,00	8,00	94,00
6	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	100	7 500,00	75,00	15,53	4,00	6,00	25,53
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	100	2 330,00	23,30	50,00	36,00	8,00	94,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	100	6 144,00	61,44	18,96	36,00	9,00	63,96
7	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	30	3 480,00	116,00	50,00	40,00	8,00	98,00
8	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	50	3 000,00	60,00	50,00	12,00	8,00	70,00
	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	50	11 250,00	225,00	13,33	4,00	7,00	24,33
	Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego - Samorządowy Ośrodek Doskonalenia i Doradztwa	50	4 250,00	85,00	35,29	28,00	9,00	72,29
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	3 400,00	68,00	44,12	36,00	8,00	88,12
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	50	7 680,00	153,60	19,53	32,00	9,00	60,53
	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	32	2 400,00	75,00	50,00	28,00	7,00	85,00
9	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	30	4 500,00	150,00	25,00	12,00	7,00	44,00
	Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego - Samorządowy Ośrodek Doskonalenia i Doradztwa	30	3 200,00	106,67	35,16	28,00	7,00	70,16
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	30	2 330,00	77,67	48,28	36,00	8,00	92,28
	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	32	2 400,00	75,00	50,00	28,00	7,00	85,00

10	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	32	2 400,00	75,00	50,00	32,00	7,00	89,00
	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach	30	4 500,00	150,00	25,00	12,00	7,00	44,00
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	30	2 330,00	77,67	48,28	36,00	8,00	92,28
11	Instytut Badań w Oświacie sp. z o.o. w Sopocie	40	10 480,00	262,00	11,12	28,00	7,00	46,12
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	40	2 330,00	58,25	50,00	32,00	8,50	90,50
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	40	6 144,00	153,60	18,96	32,00	9,00	59,96
12	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	50	7 500,00	150,00	13,47	12,00	6,00	31,47
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	2 020,00	40,40	50,00	28,00	7,00	85,00
13	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	40	2 400,00	60,00	50,00	24,00	8,00	82,00
	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	40	6 000,00	150,00	20,00	8,00	7,00	35,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	40	6 144,00	153,60	19,53	32,00	9,00	60,53
14	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	50	1 200,00	24,00	48,75	32,00	8,50	89,25
	Instytut Badań w Oświacie sp. z o.o. w Sopocie	50	6 020,00	120,40	9,72	28,00	7,00	9,72
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	1 170,00	23,40	50,00	32,00	7,00	89,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	50	3 072,00	61,44	19,04	32,00	9,00	60,04
15	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	75	1 350,00	18,00	50,00	32,00	8,00	90,00
	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach	75	5 625,00	75,00	12,00	20,00	6,00	38,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli "LUPA" przy Pomorskim Centrum Rozwoju Twórczego Pan Dinek s.c. w Gdańsku	75	4 450,00	59,33	15,17	32,00	8,00	55,17

16	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	1 170,00	46,80	50,00	32,00	8,00	90,00
	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	25	3 750,00	150,00	15,60	14,00	7,00	36,60
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Sophia w Starachowicach	25	3 080,00	123,20	18,99	36,00	8,50	63,49
17	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	25	1 200,00	48,00	50,00	28,00	8,00	86,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Sophia w Starachowicach	25	3 080,00	123,20	19,48	36,00	8,50	63,98
18	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	25	1 200,00	48,00	50,00	28,00	8,00	86,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Sophia w Starachowicach	25	3 080,00	123,20	19,48	36,00	8,50	63,98
19	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	50	7 500,00	150,00	15,53	32,00	7,00	54,53
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	2 330,00	46,60	50,00	32,00	8,00	90,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	50	6 144,00	122,88	18,96	30,00	9,00	57,96
20	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	50	1 200,00	24,00	48,75	32,00	8,00	88,75
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	1 170,00	23,40	50,00	32,00	8,00	90,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie.	50	3 072,00	61,44	19,04	32,00	9,00	60,04
21	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	50	1 200,00	24,00	48,75	20,00	7,00	75,75
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	1 170,00	23,40	50,00	32,00	8,00	90,00
22	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	50	1 200,00	24,00	48,75	32,00	8,00	88,75
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	1 170,00	23,40	50,00	32,00	8,00	90,00

23	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	50	1 200,00	24,00	48,75	28,00	8,00	84,75
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	1 170,00	23,40	50,00	24,00	8,00	82,00
24	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze	25	600,00	24,00	48,33	28,00	8,00	84,33
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	24,00	8,00	82,00
25	Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego - Samorządowy Ośrodek Doskonalenia i Doradztwa	25	800,00	32,00	36,25	28,00	7,00	71,25
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	30,00	7,50	87,50
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	25	1 536,00	61,44	18,88	30,00	9,00	57,88
26	Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego - Samorządowy Ośrodek Doskonalenia i Doradztwa	25	800,00	32,00	36,25	28,00	9,00	73,25
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	28,00	7,50	85,50
27	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	32,00	8,00	90,00
28	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	32,00	8,00	90,00
29	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	32,00	8,00	90,00
30	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	25	1 850,00	74,00	15,68	12,00	7,00	34,68
	Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego - Samorządowy Ośrodek Doskonalenia i Doradztwa	25	800,00	32,00	36,25	30,00	7,50	73,75
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	28,00	8,00	86,00

31	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	34,00	8,00	92,00
32	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	25	1 875,00	75,00	15,47	12,00	7,00	34,47
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	32,00	8,00	90,00
33	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	32,00	9,00	91,00
34	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	25	1 875,00	75,00	15,47	12,00	7,00	34,47
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	32,00	8,00	90,00
35	Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego - Samorządowy Ośrodek Doskonalenia i Doradztwa	25	800,00	32,00	36,25	30,00	8,00	74,25
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	580,00	23,20	50,00	32,00	8,00	90,00
36	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	30	3 860,00	128,67	50,00	28,00	8,00	86,00
37	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	50	7 500,00	150,00	15,53	16,00	7,00	38,53
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	50	2 330,00	46,60	50,00	32,00	8,00	90,00
	Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli CREATIVE w Sopocie	50	6 144,00	122,88	18,96	32,00	9,00	59,96
38	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	25	1 875,00	75,00	23,20	12,00	7,00	42,20
	Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp.	25	870,00	34,80	50,00	32,00	8,00	90,00

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. informuje o odrzuceniu z udziału w postępowaniu następujących ofert:

Lp.	Nazwa wykonawcy	Adres	Numer zadania	Uzasadnienie faktyczne	Uzasadnienie prawne
1	Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Zielonej Górze	ul. Żagańska 11, 68-200 Żary	4	Zaplanowano 4 godziny zajęć teoretycznych i 12 godzin zajęć warsztatowych, co nie spełnia wymogu przeprowadzenia szkolenia w wymiarze 20-tu godzin dla jednej grupy.	Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2	Instytut Badań w Oświacie sp. z o.o.	ul. M. Reja 13/15, 81-874 Sopot	13	Jeden prowadzący realizuje cztery moduły zajęć, co jest niezgodne z warunkami podanymi w części V punkt 4 Harmonogramu stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ.	Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
3	Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego - Samorządowy Ośrodek Doskonalenia i Doradztwa	ul. Długa 13, 65-401 Zielona Góra	17	Jeden prowadzący realizuje trzy moduły zajęć, co jest niezgodne z warunkami podanymi w części V punkt 4 Harmonogramu stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ	Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
4	Instytut Badań w Oświacie sp. z o.o.	ul. M. Reja 13/15, 81-874 Sopot	19	Jeden prowadzący realizuje trzy moduły zajęć, co jest niezgodne z warunkami podanymi w części V punkt 4 Harmonogramu stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ	Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
5	Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego - Samorządowy Ośrodek Doskonalenia i Doradztwa	ul. Długa 13, 65-401 Zielona Góra	20	Jeden prowadzący realizuje trzy moduły zajęć, co jest niezgodne z warunkami podanymi w części V punkt 4 Harmonogramu stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ	Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
6	Instytut Badań w Oświacie sp. z o.o.	ul. M. Reja 13/15, 81-874 Sopot	37	Jeden prowadzący realizuje trzy moduły zajęć, co jest niezgodne z warunkami podanymi w części V punkt 4 Harmonogramu stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ	Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Pzp Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadeni wykonawcy.

5. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. informuje, że podpisanie umowy możliwe będzie po upływie;

10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem, lub 15 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane pisemnie.

6. Środki ochrony prawnej.

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności:

- 1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia**
- 2) odrzucenia oferty wykonawcy**

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje.

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o:

- 1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu, lub**
- 2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,**

na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane pisemnie.

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. od 179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p. zm)